[image: image1.png]

	Тульская область

	Администрация

	муниципального образования  Кимовский  район

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	           07.07.2015                                                          309-р

	От  _______________
	             № __________________

О назначении лиц, ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования Кимовский район

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Назначить следующих лиц, ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений  в администрации муниципального образования Кимовский район:

- Морозову Н.М. – руководителя аппарата администрации муниципального образования Кимовский район;

- Тамахину С.Ю. – консультанта отдела по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива;

- Юрчикову Н.А. – начальника отдела по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива.
2. Считать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования Кимовский район:

- от 15.07.2013 № 226-р «О назначении должностных лиц, ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования Кимовский район»;
- от 16.06.2015 № 262-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кимовский район от 15.07.2013 № 226-р «О назначении должностных лиц, ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования Кимовский район».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Кимовский район
	  Э. Л. Фролов